pengawasan penerbitan sertifikat hak atas tanah saksi Kartila didalam kegiatan Pendaftaran 

Tanah Sistematis Lengkap (PTSL) saksi Asna Ifah, berdasarkan kesepakatan lisan. Kota 

palembang terbagi menjadi beberapa kecamatan. Sementara itu, terdakwa mewakili saksi Asna 

Ifah yang tujuannya meminta penerbitan sertifikat hak milik atas 147 (seratus empat puluh tujuh) 

bidang tanah, sebagai wakil ketua Tim II dan anggota Pendaftaran Tanah Sistematis Lengkap ( 

PTSL) Panitia Ajudikasi Tahun Anggaran 2019. yang diminta pada 10 Januari 2019 dan 

berlokasi di Kecamatan Karya Jaya dan Kertapati Kota Palembang. Bisa diperoleh melalui

[...]

Pendaftaran Tanah Sistematis Lengkap (PTSL) saksi Asna Ifah, berdasarkan kesepakatan lisan. 

Kota palembang terbagi menjadi beberapa kecamatan. Sementara itu, terdakwa mewakili saksi 

Asna Ifah yang tujuannya meminta penerbitan sertifikat hak milik atas 147 (seratus empat puluh 

tujuh) bidang tanah, sebagai wakil ketua Tim II dan anggota Pendaftaran Tanah Sistematis 

Lengkap ( PTSL) Panitia Ajudikasi Tahun Anggaran 2019. yang diminta pada 10 Januari 2019 

dan berlokasi di Kecamatan Karya Jaya dan Kertapati Kota Palembang. Bisa diperoleh melalui